Capitulū

Tercium

Haut̄ e ex cursu duorum libri iu-
cem obuiaciū et resiliēciū Ista
duo mouēcia sūt i h̄vie volun-
tas naturalis et liberatiua ista
cocurrūt p̄ osciēciā dictantē
aliquid factū esse indebitum. et
tūc obuiāt q̄n volūtas natu-
ralis detestat̄ indebitū et deli-
beratiue volūtati placet. Tūc
aut̄ resistut̄ q̄n vtracq; in suo a-
ctu viget. Ex h̄js patet cur
in q̄busdā viuētib⁹ sit vermis
osciēcie modicus aut magnꝝ
In dānatis etiā patet sūt q̄
ibi erit p̄ci putrefactō ex hoc
q̄ p̄em finalis r̄mansit in aia
eoꝝ. Ibi erit cursus p̄pt p̄co
rū apertissimam visionē. Ibi
erit obuiacio p̄pter volūtatis
deliberatiue obstinacionē p̄pe-
tuam. et sūderis remurmura
cōnem Ibi erit resistēcia quia
ip̄a delectacō peccati erit ab-
lata p̄ pene acerbitate. et ex
hoc ip̄i sūderis fortificata
actio et ex h̄ vermis mirabili
ter rodens et punies v̄ba sunt
bonauē. Est aut̄ q̄ntuplex f
vermis sūm om̄s doctores pri-
mꝝ de p̄co om̄iso a se nō quia
p̄em. s̄ q̄ causa de meritoria r̄
spectu pene dāni Sed s̄ ver-
mis ē h̄m sco-tristitia de obli-
nacō sua i p̄co q̄ ē p̄uacō boni
honesti sue gracie p̄ culpā v̄l
saltē tristatur de peccato qđ
comisit in vita sua in quo nūc

Decimum

Preceptū

sine remissione dimissus est et derelictus non quidem tristat de hoc. vel de hoc sum se. quod talis est priuacō boni moralē s. quod deme ritū respicū pene dāni. Terci⁹ vermis est sum alib. sup missam de bono a seipso obmissa quod si fecisset miora mala sustineret Et sum alib. ibidē hī tres vermes nūqm̄ ppetue crescēt nec decrescēt quod lūt s. pterito. et s. necārio. Quart⁹ vermis est secundū eūdē s. malo cuius ipse potuit esse causa ut fieri i. alio et ille vermis crescat et mitigabit. Si enī p. malū suū causa ē mali in alio. tociēs cscit vermis quociēs cscit et dilatatur malum illud i. alios quos iuoluit. et ihs sensu dicē ambro. q. ignorat pēa arri⁹ quod nescit q. errore ei⁹ sint sbūtēdi. si autē causa fuit ut bonū fieret tociens decrescit vermis quociēs bonū illud multiplicabit. hec alib. Quīt⁹ vermis ut dicē tho. vbi p̄us ē corporal quāmō. p̄t etiā mqt dici q. p̄ vermī spūa le caro affliget sum q. passiones aie r̄dūdat i. corp⁹ et i. futuro vñ ecē. vñ. vindicta carnis ipij ignis et vermis

Capitulū Quartū
s. pena damnatorū

Etercio p̄ncipali vi-

Capitulū

Quartū

delicet de pena damnatorū respectu supiorū Notandum q. talis in genere triplex est. pma ē subtractio celestis solaci hominū beatorū et angelo rū et alligacio ad carcerē inferni in societate pcoꝝ et demonū Scda est priuacio trium dōtū anime et adepcio ipis oppofitorū. Tercia est certitudo de interminabilitate omnium pfatꝝ penarū et de redēpcōe de speracō. Prima inqm̄ pena ē a septuplex. Prima ē q. pallacio amenissimi celi priuabūt quod ē patria omni rōnali creature desiderabilissima. sic cētrū ter re ḡuibo. ita aie cētrū ē celum Secunda ē q. ifernali loco igneo ppetue cōplando alligabūt matl. xxv. Ite maledicti in ignē eternū Tercia ē priuacio naturalis societatis ad bētos h̄ies a q̄bo tot gaudiā deberēt recipere quot sūt bēti h̄ies. Quarta ē adepcō societatis dānatorū h̄im. de qbus tāto plura tristia recipient qnto plures dānati existūt. Quinta ē priuacio societatis agelice nature. q. p̄mīq̄ est nr̄e aie. de quoꝝ ageloz societate gaudere possent sic h̄im s. societe Sexta ē itroit⁹ ad societē demonū infinitoz quāmodo a qb̄ ecia tot mala recipient quot sūt defōmissimi demōes